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Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
Thüringen: Kategorie G - Jg. 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie G

Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:01,26
  100m: 01:28,80 (01:28,80)  200m: 03:01,26 (01:32,46)

2. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:08,55
  100m: 01:30,07 (01:30,07)  200m: 03:08,55 (01:38,48)

3. Lotte Troppschuh 2012 TC submarin Pößneck 03:16,72
  100m: 01:35,85 (01:35,85)  200m: 03:16,72 (01:40,87)

4. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:39,57
  100m: 01:47,43 (01:47,43)  200m: 03:39,57 (01:52,14)

5. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:44,16
  100m: 01:35,07 (01:35,07)  200m: 03:44,16 (02:09,09)

6. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:52,58
  100m: 01:52,95 (01:52,95)  200m: 03:52,58 (01:59,63)

Thüringen: Kategorie F - Jg. 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie F

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:26,24
  100m: 01:11,16 (01:11,16)  200m: 02:26,24 (01:15,08)

2. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 02:57,44
  100m: 01:28,59 (01:28,59)  200m: 02:57,44 (01:28,85)

3. Charlotte Windhausen 2010 TC submarin Pößneck 03:03,58
  100m: 01:28,89 (01:28,89)  200m: 03:03,58 (01:34,69)

4. Zoe Jasmin Kräske 2010 TC submarin Pößneck 03:07,09
  100m: 01:28,56 (01:28,56)  200m: 03:07,09 (01:38,53)

5. Ronja June Zille 2010 TC submarin Pößneck 03:12,86
  100m: 01:29,75 (01:29,75)  200m: 03:12,86 (01:43,11)

6. Jayda Hentschel 2010 TC Chemie Greiz e.V. 03:16,78
  100m: 01:30,35 (01:30,35)  200m: 03:16,78 (01:46,43)

7. Lisa Enkelmann 2010 TC submarin Pößneck 03:21,06
  100m: 01:34,14 (01:34,14)  200m: 03:21,06 (01:46,92)

8. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:27,12
  100m: 01:37,91 (01:37,91)  200m: 03:27,12 (01:49,21)

9. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:30,68
  100m: 01:37,01 (01:37,01)  200m: 03:30,68 (01:53,67)

Thüringen: Kategorie E - Jg. 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie E

Hannah Troppschuh 2009 TC submarin Pößneck 02:01,81
  100m: 01:00,25 (01:00,25)  200m: 02:01,81 (01:01,56)

2. Rike Präger 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:24,73
  100m: 01:08,49 (01:08,49)  200m: 02:24,73 (01:16,24)

3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:31,92
  100m: 01:14,92 (01:14,92)  200m: 02:31,92 (01:17,00)

4. Luise Fritz 2009 TC submarin Pößneck 02:44,40
  100m: 01:20,64 (01:20,64)  200m: 02:44,40 (01:23,76)

5. Lindsay Johnson 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:46,71
  100m: 01:21,36 (01:21,36)  200m: 02:46,71 (01:25,35)

6. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:53,27
  100m: 01:22,79 (01:22,79)  200m: 02:53,27 (01:30,48)

7. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:59,56
  100m: 01:24,55 (01:24,55)  200m: 02:59,56 (01:35,01)

8. Magda Steiniger 2009 SG Finswimming Jena 03:10,71
  100m: 01:31,11 (01:31,11)  200m: 03:10,71 (01:39,60)
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
noch Thüringen: Kategorie E - Jg. 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 03:14,44

  100m: 01:34,30 (01:34,30)  200m: 03:14,44 (01:40,14)
10. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 03:14,76

  100m: 01:29,44 (01:29,44)  200m: 03:14,76 (01:45,32)

Thüringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 02:09,12
  100m: 01:01,85 (01:01,85)  200m: 02:09,12 (01:07,27)

2. Nelly Schimack 2007 TC submarin Pößneck 02:17,90
  100m: 01:07,74 (01:07,74)  200m: 02:17,90 (01:10,16)

3. Anna Brych 2008 TSC Weimar e.V. 02:23,53
  100m: 01:09,47 (01:09,47)  200m: 02:23,53 (01:14,06)

4. Alana Dentel 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:23,68
  100m: 01:09,01 (01:09,01)  200m: 02:23,68 (01:14,67)

5. Hannah-Muriel Rießland 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:28,17
  100m: 01:12,08 (01:12,08)  200m: 02:28,17 (01:16,09)

6. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:32,02
  100m: 01:15,60 (01:15,60)  200m: 02:32,02 (01:16,42)

7. Hermine Buse 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:33,85
  100m: 01:12,81 (01:12,81)  200m: 02:33,85 (01:21,04)

8. Leonie Kaiser 2007 TC submarin Pößneck 02:36,80
  100m: 01:14,26 (01:14,26)  200m: 02:36,80 (01:22,54)

9. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 02:38,96
  100m: 01:13,86 (01:13,86)  200m: 02:38,96 (01:25,10)

10. Citlalmina Linares Hoffmann 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,88
  100m: 01:18,84 (01:18,84)  200m: 02:44,88 (01:26,04)

11. Sina Puffe 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:46,67
  100m: 01:14,49 (01:14,49)  200m: 02:46,67 (01:32,18)

12. Naomi Seidler 2007 TC submarin Pößneck 02:48,64
  100m: 01:16,85 (01:16,85)  200m: 02:48,64 (01:31,79)

13. Lucy Zschegner 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:49,63
  100m: 01:23,57 (01:23,57)  200m: 02:49,63 (01:26,06)

14. Lucia Berger 2008 TSC Weimar e.V. 02:53,16
  100m: 01:20,18 (01:20,18)  200m: 02:53,16 (01:32,98)

15. Henriette Möller 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,99
  100m: 01:24,96 (01:24,96)  200m: 02:54,99 (01:30,03)

16. Wanda Preuss 2008 SG Finswimming Jena 02:59,48
  100m: 01:23,55 (01:23,55)  200m: 02:59,48 (01:35,93)

17. Kiara Fenk 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:29,74
  100m: 01:35,92 (01:35,92)  200m: 03:29,74 (01:53,82)

nicht am Start
Ida Liebold 2008 TC submarin Pößneck EnM
Maxi Scheller 2007 TC submarin Pößneck EnM
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
Thüringen: Kategorie C - Jg.2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 01:57,40
  100m: 00:55,44 (00:55,44)  200m: 01:57,40 (01:01,96)

2. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 01:58,63
  100m: 00:55,50 (00:55,50)  200m: 01:58,63 (01:03,13)

3. Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 02:00,11
  100m: 00:57,93 (00:57,93)  200m: 02:00,11 (01:02,18)

4. Scarlett Wolf 2006 TC submarin Pößneck 02:01,83
  100m: 00:59,72 (00:59,72)  200m: 02:01,83 (01:02,11)

5. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 02:11,16
  100m: 01:05,76 (01:05,76)  200m: 02:11,16 (01:05,40)

6. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 02:29,11
  100m: 01:10,13 (01:10,13)  200m: 02:29,11 (01:18,98)

7. Annika Borchert 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:32,17
  100m: 01:11,97 (01:11,97)  200m: 02:32,17 (01:20,20)

8. Emma Tümmler 2006 SG Finswimming Jena 03:10,35
  100m: 01:35,42 (01:35,42)  200m: 03:10,35 (01:34,93)

Thüringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Helene Ott 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:18,54
  100m: 01:05,63 (01:05,63)  200m: 02:18,54 (01:12,91)

2. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:25,62
  100m: 01:10,68 (01:10,68)  200m: 02:25,62 (01:14,94)

Thüringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Juniorinnen

Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:01,87
  100m: 00:57,08 (00:57,08)  200m: 02:01,87 (01:04,79)

Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Schikora 2002 TC fez Berlin 01:33,24

  100m: 00:45,63 (00:45,63)  200m: 01:33,24 (00:47,61)
2. Sophie Niemann 1998 SC DHfK Leipzig (TC) 01:38,18

  100m: 00:48,63 (00:48,63)  200m: 01:38,18 (00:49,55)
3. Aimee Joy Hecke 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 01:43,60

  100m: 00:49,02 (00:49,02)  200m: 01:43,60 (00:54,58)
4. Aleyna Franke 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 01:47,55

  100m: 00:51,12 (00:51,12)  200m: 01:47,55 (00:56,43)
5. Chiara Allzeit 2005 Berliner TSC e.V. 01:50,63

  100m: 00:53,20 (00:53,20)  200m: 01:50,63 (00:57,43)
6. Laura Eweleit 2005 TC Marzahn e.V. 01:51,82

  100m: 00:51,80 (00:51,80)  200m: 01:51,82 (01:00,02)
7. Emily Hempler 2007 TC fez Berlin 01:52,01

  100m: 00:53,63 (00:53,63)  200m: 01:52,01 (00:58,38)
8. Lilly Reinbach 2005 TC Marzahn e.V. 01:57,07

  100m: 00:57,28 (00:57,28)  200m: 01:57,07 (00:59,79)
9. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 01:57,40

  100m: 00:55,44 (00:55,44)  200m: 01:57,40 (01:01,96)
10. Felicia Newerla 2005 TC Marzahn e.V. 01:58,07

  100m: 00:58,57 (00:58,57)  200m: 01:58,07 (00:59,50)
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Alina Albrecht 2004 SG Stahl Brandenburg 01:58,10

  100m: 00:57,15 (00:57,15)  200m: 01:58,10 (01:00,95)
12. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 01:58,63

  100m: 00:55,50 (00:55,50)  200m: 01:58,63 (01:03,13)
13. Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 02:00,11

  100m: 00:57,93 (00:57,93)  200m: 02:00,11 (01:02,18)
14. Paula Ahnert 2006 TC Marzahn e.V. 02:00,97

  100m: 00:58,01 (00:58,01)  200m: 02:00,97 (01:02,96)
15. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf 02:01,48

  100m: 00:59,60 (00:59,60)  200m: 02:01,48 (01:01,88)
16. Hannah Troppschuh 2009 TC submarin Pößneck 02:01,81

  100m: 01:00,25 (01:00,25)  200m: 02:01,81 (01:01,56)
17. Scarlett Wolf 2006 TC submarin Pößneck 02:01,83

  100m: 00:59,72 (00:59,72)  200m: 02:01,83 (01:02,11)
18. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:01,87

  100m: 00:57,08 (00:57,08)  200m: 02:01,87 (01:04,79)
19. Emma Silva Jenner 2004 TC fez Berlin 02:01,99

  100m: 00:57,51 (00:57,51)  200m: 02:01,99 (01:04,48)
20. Jessica Meier 2005 Berliner TSC e.V. 02:02,71

  100m: 00:58,73 (00:58,73)  200m: 02:02,71 (01:03,98)
21. Elisabeth Risse 2007 TC Harz 02:06,01

  100m: 01:01,97 (01:01,97)  200m: 02:06,01 (01:04,04)
22. Julia Schröder 2005 SSC Halle 02:07,44

  100m: 01:00,52 (01:00,52)  200m: 02:07,44 (01:06,92)
23. Lea Dietrich 2006 SSC Halle 02:09,10

  100m: 01:01,60 (01:01,60)  200m: 02:09,10 (01:07,50)
24. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 02:09,12

  100m: 01:01,85 (01:01,85)  200m: 02:09,12 (01:07,27)
25. Luise Schikora 2007 TC fez Berlin 02:10,07

  100m: 01:02,72 (01:02,72)  200m: 02:10,07 (01:07,35)
26. Zoe Götz 2007 TC Marzahn e.V. 02:10,57

  100m: 01:05,36 (01:05,36)  200m: 02:10,57 (01:05,21)
27. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 02:11,16

  100m: 01:05,76 (01:05,76)  200m: 02:11,16 (01:05,40)
28. Lentje Zirzow 2007 TSC Filmstadt Babelsberg 02:12,13

  100m: 01:03,36 (01:03,36)  200m: 02:12,13 (01:08,77)
29. Laura Metzdorf 2009 TC fez Berlin 02:13,59

  100m: 01:04,60 (01:04,60)  200m: 02:13,59 (01:08,99)
30. Sophie von Gynz Rekowski 2007 TC Harz 02:14,67

  100m: 01:04,25 (01:04,25)  200m: 02:14,67 (01:10,42)
31. Johanna Amon 2002 TSC Filmstadt Babelsberg 02:14,84

  100m: 01:02,41 (01:02,41)  200m: 02:14,84 (01:12,43)
32. Meret Gerlach 2007 SSC Halle 02:15,41

  100m: 01:06,13 (01:06,13)  200m: 02:15,41 (01:09,28)
33. Marnie Weißenborn 2008 TC Harz 02:15,86

  100m: 01:07,57 (01:07,57)  200m: 02:15,86 (01:08,29)
34. Liv Malsch 2007 TSC Filmstadt Babelsberg 02:17,58

  100m: 01:04,41 (01:04,41)  200m: 02:17,58 (01:13,17)
35. Nelly Schimack 2007 TC submarin Pößneck 02:17,90

  100m: 01:07,74 (01:07,74)  200m: 02:17,90 (01:10,16)
36. Elisabeth von Wilucki 2006 TSC Filmstadt Babelsberg 02:17,98

  100m: 01:08,48 (01:08,48)  200m: 02:17,98 (01:09,50)
37. Helene Ott 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:18,54

  100m: 01:05,63 (01:05,63)  200m: 02:18,54 (01:12,91)
38. Helene Hohenhaus 2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:21,09

  100m: 01:09,89 (01:09,89)  200m: 02:21,09 (01:11,20)
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
39. Mila Kaltofen 2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:21,85

  100m: 01:07,83 (01:07,83)  200m: 02:21,85 (01:14,02)
40. Anna Brych 2008 TSC Weimar e.V. 02:23,53

  100m: 01:09,47 (01:09,47)  200m: 02:23,53 (01:14,06)
41. Alana Dentel 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:23,68

  100m: 01:09,01 (01:09,01)  200m: 02:23,68 (01:14,67)
42. Rike Präger 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:24,73

  100m: 01:08,49 (01:08,49)  200m: 02:24,73 (01:16,24)
43. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:25,62

  100m: 01:10,68 (01:10,68)  200m: 02:25,62 (01:14,94)
44. Maya Stohr 2007 TSC Filmstadt Babelsberg 02:25,95

  100m: 01:12,94 (01:12,94)  200m: 02:25,95 (01:13,01)
45. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:26,24

  100m: 01:11,16 (01:11,16)  200m: 02:26,24 (01:15,08)
46. Hannah-Muriel Rießland 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:28,17

  100m: 01:12,08 (01:12,08)  200m: 02:28,17 (01:16,09)
47. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 02:29,11

  100m: 01:10,13 (01:10,13)  200m: 02:29,11 (01:18,98)
48. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:31,92

  100m: 01:14,92 (01:14,92)  200m: 02:31,92 (01:17,00)
49. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:32,02

  100m: 01:15,60 (01:15,60)  200m: 02:32,02 (01:16,42)
50. Annika Borchert 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:32,17

  100m: 01:11,97 (01:11,97)  200m: 02:32,17 (01:20,20)
51. Matilda Herzog 2009 Berliner TSC e.V. 02:32,57

  100m: 01:13,05 (01:13,05)  200m: 02:32,57 (01:19,52)
52. Lena Beske 2007 Berliner TSC e.V. 02:33,36

  100m: 02:33,18 (02:33,18)  200m: 02:33,36 (00:00,18)
53. Hermine Buse 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:33,85

  100m: 01:12,81 (01:12,81)  200m: 02:33,85 (01:21,04)
54. Henriette von Zweidorf 2008 TC Harz 02:35,52

  100m: 01:16,70 (01:16,70)  200m: 02:35,52 (01:18,82)
55. Leonie Kaiser 2007 TC submarin Pößneck 02:36,80

  100m: 01:14,26 (01:14,26)  200m: 02:36,80 (01:22,54)
56. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 02:38,96

  100m: 01:13,86 (01:13,86)  200m: 02:38,96 (01:25,10)
57. Amelie Liedloff 2010 Berliner TSC e.V. 02:39,20

  100m: 01:15,56 (01:15,56)  200m: 02:39,20 (01:23,64)
58. Alina Gremmel 2008 TC fez Berlin 02:40,02

  100m: 01:16,96 (01:16,96)  200m: 02:40,02 (01:23,06)
59. Marielena Rüdiger 2007 TC fez Berlin 02:40,03

  100m: 01:18,06 (01:18,06)  200m: 02:40,03 (01:21,97)
60. Alena Hempler 2010 TC fez Berlin 02:44,20

  100m: 01:19,86 (01:19,86)  200m: 02:44,20 (01:24,34)
61. Luise Fritz 2009 TC submarin Pößneck 02:44,40

  100m: 01:20,64 (01:20,64)  200m: 02:44,40 (01:23,76)
62. Anabel Grabner 2009 Berliner TSC e.V. 02:44,53

  100m: 01:21,21 (01:21,21)  200m: 02:44,53 (01:23,32)
63. Annika Kühn 2006 TC fez Berlin 02:44,54

  100m: 01:15,31 (01:15,31)  200m: 02:44,54 (01:29,23)
64. Citlalmina Linares Hoffmann 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,88

  100m: 01:18,84 (01:18,84)  200m: 02:44,88 (01:26,04)
65. Marlene Zündel 2009 TC Harz 02:46,33

  100m: 01:21,37 (01:21,37)  200m: 02:46,33 (01:24,96)
66. Sina Puffe 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:46,67

  100m: 01:14,49 (01:14,49)  200m: 02:46,67 (01:32,18)
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
67. Lindsay Johnson 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:46,71

  100m: 01:21,36 (01:21,36)  200m: 02:46,71 (01:25,35)
68. Naomi Seidler 2007 TC submarin Pößneck 02:48,64

  100m: 01:16,85 (01:16,85)  200m: 02:48,64 (01:31,79)
69. Lucy Zschegner 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:49,63

  100m: 01:23,57 (01:23,57)  200m: 02:49,63 (01:26,06)
70. Lucia Berger 2008 TSC Weimar e.V. 02:53,16

  100m: 01:20,18 (01:20,18)  200m: 02:53,16 (01:32,98)
71. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:53,27

  100m: 01:22,79 (01:22,79)  200m: 02:53,27 (01:30,48)
72. Henriette Möller 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,99

  100m: 01:24,96 (01:24,96)  200m: 02:54,99 (01:30,03)
73. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 02:57,44

  100m: 01:28,59 (01:28,59)  200m: 02:57,44 (01:28,85)
74. Wanda Preuss 2008 SG Finswimming Jena 02:59,48

  100m: 01:23,55 (01:23,55)  200m: 02:59,48 (01:35,93)
75. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:59,56

  100m: 01:24,55 (01:24,55)  200m: 02:59,56 (01:35,01)
76. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:01,26

  100m: 01:28,80 (01:28,80)  200m: 03:01,26 (01:32,46)
77. Charlotte Windhausen 2010 TC submarin Pößneck 03:03,58

  100m: 01:28,89 (01:28,89)  200m: 03:03,58 (01:34,69)
78. Zoe Jasmin Kräske 2010 TC submarin Pößneck 03:07,09

  100m: 01:28,56 (01:28,56)  200m: 03:07,09 (01:38,53)
79. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:08,55

  100m: 01:30,07 (01:30,07)  200m: 03:08,55 (01:38,48)
80. Emma Tümmler 2006 SG Finswimming Jena 03:10,35

  100m: 01:35,42 (01:35,42)  200m: 03:10,35 (01:34,93)
81. Magda Steiniger 2009 SG Finswimming Jena 03:10,71

  100m: 01:31,11 (01:31,11)  200m: 03:10,71 (01:39,60)
82. Ronja June Zille 2010 TC submarin Pößneck 03:12,86

  100m: 01:29,75 (01:29,75)  200m: 03:12,86 (01:43,11)
83. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 03:14,44

  100m: 01:34,30 (01:34,30)  200m: 03:14,44 (01:40,14)
84. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 03:14,76

  100m: 01:29,44 (01:29,44)  200m: 03:14,76 (01:45,32)
85. Elena Lukaszeska 2012 TC fez Berlin 03:15,23

  100m: 01:31,70 (01:31,70)  200m: 03:15,23 (01:43,53)
86. Lotte Troppschuh 2012 TC submarin Pößneck 03:16,72

  100m: 01:35,85 (01:35,85)  200m: 03:16,72 (01:40,87)
87. Jayda Hentschel 2010 TC Chemie Greiz e.V. 03:16,78

  100m: 01:30,35 (01:30,35)  200m: 03:16,78 (01:46,43)
88. Lisa Enkelmann 2010 TC submarin Pößneck 03:21,06

  100m: 01:34,14 (01:34,14)  200m: 03:21,06 (01:46,92)
89. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:27,12

  100m: 01:37,91 (01:37,91)  200m: 03:27,12 (01:49,21)
90. Kiara Fenk 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:29,74

  100m: 01:35,92 (01:35,92)  200m: 03:29,74 (01:53,82)
91. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:30,68

  100m: 01:37,01 (01:37,01)  200m: 03:30,68 (01:53,67)
92. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:39,57

  100m: 01:47,43 (01:47,43)  200m: 03:39,57 (01:52,14)
93. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:44,16

  100m: 01:35,07 (01:35,07)  200m: 03:44,16 (02:09,09)
94. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:52,58

  100m: 01:52,95 (01:52,95)  200m: 03:52,58 (01:59,63)
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noch Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Caroline Gensitz 2006 TSC Filmstadt Babelsberg EnM
Caroline Zahn 2007 TC Harz EnM
Sapphire Helmstaedt 2008 Berliner TSC e.V. EnM

disqualifiziert
Edda Schwarz 2009 Berliner TSC e.V.

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Thüringen: Masters V2 - Jg. 1975-1966
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Masters V2

Sabine König 1968 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,14
  100m: 01:16,61 (01:16,61)  200m: 02:42,14 (01:25,53)

Thüringen: Masters V3 - Jg. 1965-1956
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Masters V3

Ursula Tiszold 1963 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:30,62
  100m: 01:11,87 (01:11,87)  200m: 02:30,62 (01:18,75)

Offene Wertung Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annett Lopez 1977 TC Marzahn e.V. 02:02,95

  100m: 00:58,25 (00:58,25)  200m: 02:02,95 (01:04,70)
2. Sarah Heilek 1982 TC Marzahn e.V. 02:25,65

  100m: 01:07,46 (01:07,46)  200m: 02:25,65 (01:18,19)
3. Ursula Tiszold 1963 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:30,62

  100m: 01:11,87 (01:11,87)  200m: 02:30,62 (01:18,75)
4. Sabine König 1968 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,14

  100m: 01:16,61 (01:16,61)  200m: 02:42,14 (01:25,53)
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